Tun /Typ
Typ /Type

enHble ycTpoicTaa / Automatyczne spr

zegi przyczepowe /

Automaticka zavésna zarizeni / Automatic drawbar couplings

5050 | ABTOMaTU4ecKue ci.l
A

%) ° .
> Ons cuenton netrnv M Dla koncowek dyszla | IS0
c Pro tazna oka M For drawbar eyes DIN 74053 - 1102 - D 50
o
>
o
(]
nucnonHexue A
— wersja A
© provedeni A
o design A
=
©
—
()
[ |
= [te)
c +
) ) -
N
—
© 175 210
N < 295
Nav]
c
%}
O
>
Ny}
N
. [
q') [Ye)
= N
o =
a =
()
N 200
(&)
>
N
f -
o AmnnuTyaa cuentbix netens D 50
Wychylenia koncéwek dyszla D 50 ucnon-exne B
Vychyleni tazného oka D 50 WersladB 5
Articulation of drawbar eyes D 50 prO\_/e eni
design B
. . oox . o < 24515 >
ropusoHTaneHan / poziome / horizontélng / horizontal == 110
BepTukanbHas / pionowe / vertikalné / vertical +20°
akcuanbHan / osiowe / axialné / axial + 360°

TexHuyeckue napametpbl Il Dane techniczne M Technické udaje M Technical data

cuenHble yctponctea M Sprzegi

/cnonnenne Knacc corn. EC-pasperueHue pna Bennunna | Benuquna| BenudmHa fon. cratuny, Bec N sakasa
JlaHHOro TUna NpoAyKLN D Dc \ oriopHaA Harpyaka
Wersja Klasa Homologacja typu EEC Warto$¢ D | Wartos¢ De|  WartoéV Dop. nacisk pionowy Waga Nr zaméwienia
Provedeni Trida dle Homologace dle EU hodnota D | hodnota Dc| hodnotaV Povol. stat. zatizeni Hmotnost Objednaci &islo
Design Class acc. to EEC type approval D-Value Dc-Value V-Value Admiss. supporting load Weight Order number
94/20 EG kN kN kN kg kg
A C 50-X e11 00-6289 200 135 75/63 1000/2000 50 14 996 305
B C 50-X e11 00-6289 200 135 75/63 1000/2000 50 14 996 217
“% RINGFEDER

42



PemkomnnekTt
Zestaw naprawczy
Souprava pro opravy
Repair kit

Tun /Typ /Typ / Type 5050
Pos. No. HanmeHosanue Ml Oznaczenie Ml Oznaceni H Designation
? 14 991 384 BepxHaa Hanpasnaowaa sTynka M Gorna tuleja prowadzaca B Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
8 14 991 392 Cuennas mycpra B Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni Bl Coupling body
4 14 994 478 Mpeaoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 407 HwxHas Hanpaensaowan sTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 6998 321 MnactmaccoBas nnactiHa M Specjalna, plastikowa ptytka B Specidlni plastova deska B Special plastic plate
7a 9996 770 BawwntHana nnuta u3 YyryHa M Piytka slizgowa M Kluzné deska Bl Wearing plate (cast iron)
11 7995 610 BosspartHan npyxuHa Bl Sprezyna powrotna B Vratna pruzina B Return spring
12 14 991 399 CronopHas waitba M Pokrywa dolna B Polohovaci podlozka B Tab washer
15 14 991 391 PyuHoir / cTonopHbiit peivar, ncronH. A Ml Dzwignia recznej blokady, wersja A
B Rucni pojistna paka, prov. A l Hand-/locking lever combination design A
15a 14991 312 PyyHon peiyar, ncnonHerve A M DZwignia reczna, wersja A Bl Ruéni paka, provedeni A Ml Hand lever, design A
18 7998 341 Cepbra npyxwuHbl B Mocowanie sprezyny B Pruzinova paka B Spring arm
23 14 991 375 LLikopeHb TAroBo-cuentoro ycrporictsa M Sworzers M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14 991 273 ambikaiowan npyxuvHa B Sprezyna zamykajaca B Zavérna pruzina Bl Locking spring
26 14 991 367 BawnTHblii konnayok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka B Protecting cap
39 14 991 359 Bont ¢ LUeCTMFp?.HHOﬁ ronoskoit M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
36 13 997 942 PeauHoBnbin ynpyrui anement M Podktadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring
37 13 997 632 Ynophan wainta M Podktadka oporowa M Pfitlaéna podlozka Bl Thrust washer
38 14 994 916 Hanpasnsowan Tarv M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce B Bar guide
39 14 994 876 Onopran BTynka M Tuleja tozyskujaca M Pouzdro ulozeni B Bearing bush
40 7 995 555 OnopHan warba M Podkladka napinajaca M Tazné podlozka M Tension washer
42 6997 732 MpopesHan raitka M45 x 3 B Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 B Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 LWnnuHt 8 X 80 M Zawleczka zabezpieczajaca 8 X 80 M Zavlacka 8 X 80 M Cotter pin 8 X 80
44 10 991 323 BawmtHblit konnadok M Pokrywa ochronna M Ochranna krytka B Protecting cap
45 14 991 262 Kom6uHauua pyqHoro/ctonopHoro pbivara ucr. B M Dzwignia reczna/blokujaca w wersji faczonej B
M Rucni/blokovaci padka kombinované prov. B M Hand/Locking lever combination, design B
45a 14991 376 PyuHoit peiyar, ncnonHerve B M Dzwignia reczna, wersja B Bl Ruéni paka, provedeni B Bl Hand lever design B
48 9122 900 Barnywkn ana OTBEPCTUA MOA AATHUK (ynakoBka 10 wr.) M Zatyczki dg otworéw na czujniki (10 w opak.)
M Z&tka na vyvrt pro €idlo (baleni s 10 ks) M Plug for sensor hole (10 pieces)
52 14 991 383 Ban co ctonopHbim pbiqarom Bl Wat z dzwignia blokujacg B Hiidel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
(80) 14 991 406 Jaruuk c knuxom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem M Sensor
KoMnneKT nepeocHalleHna HUXHeN HanpasnAtoLei BTYNIKW ¢pesepoBaHHoi ¢ HEMOBOPOTHOW U3HALLMBAIOLLENCA NNacTUHOMN 1
14 991 958 MPUX1MOM B Zestaw adaptacyjny z frgzowanq dolng tulejg prowadzch i stata ptyta cierna oraz QOciskaczem
B Prezbrojovaci souprava dolniho vodiciho pouzdra frézovana s neotacivou otérnou deskou a pfidrzovagem
B Conversion kit Bottom guide bush milled with non rotable wear plate and downholder
14 991 382 KomnnekT poocHatueHua 5050 AM M Zestaw membran do modutu 5050 AM B Souprava rozsifené vyzbroje 5050 AM
H Conversion kit 5050 AM
14 991 343 Pemkomnnext M Zestaw naprawczy Hll Souprava pro opravy ll Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 a + 23 + 43)

43




